



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 13. 9. 2019

(dále jen „dodatek“)

I. Smluvní strany

- 1.1 Objednatel:** **Česká zemědělská univerzita v Praze**
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol
Zastoupený: Ing. Karlem Půbalem, kvestorem
Zástupce ve věcech technických: Ing. Miloslava Jungmannová
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 19-500022222/0800
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „**Objednatel**“) na straně jedné

a

- 1.2 Zhotovitel:** **AGROMONT – M, spol. s r.o.**
sídlo: Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž
zastoupený: Ing. Pavlem Grosmanem, jednatelem
zástupce ve věcech technických: Ing. Pavel Grosman
bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.
č. ú.: 5218172/0800
IČO: 28159641
DIČ: CZ28159641
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 100350
(dále jen „**Zhotovitel**“) na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek, kterým se doplňuje smlouva o dílo ze dne **13. 9. 2019** (dále také jen „Smlouva“) jejímž předmětem je zhotovení stavby s názvem „**Novostavba nádrže na kejdu na farmě Ruda u Nového Strašecí**“.

II. Předmět dodatku

- 2.1** Smluvní strany se, z důvodu dodatečně vzniklých okolností dohodly, že v rámci předmětu Smlouvy je nutno rozšířit obsah původně ve Smlouvě sjednaného plnění, a to o dodatečné stavební práce (dále jen „vícepráce“) podrobně specifikované v příloze č. 1 (ZL č. 1), která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 2.2** Rozsah dohodnutých víceprací je zdokumentovaný v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vzniklých v průběhu realizace stavby.
- 2.3** Smluvní strany prohlašují, že změna Smlouvy je v zcela v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jelikož potřeba změny Smlouvy vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl

předpokládat, nemění se celková povaha veřejné zakázky a hodnota změny nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku.

- 2.4 Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za řádně a včas provedené vícepráce sjednané tímto dodatkem částku ve výši 446.979,- Kč bez DPH (slovy: čtyři sta čtyřicet šest tisíc devět set sedmdesát devět korun českých). DPH bude stanovena a odvedena v souladu s platnými právními předpisy. Cena za provedení víceprací dle tohoto dodatku bude Objednatelem uhrazena způsobem stanoveným v čl. V Smlouvy (Platební podmínky), po řádném dokončení a předání provedených víceprací Objednateli.
- 2.5 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva a povinnosti smluvních stran vzniklé na základě tohoto dodatku řídí Smlouvou.

III.

Závěrečná ustanovení

- 3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.2 Tento dodatek je sepsán ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, přičemž Zhotovitel obdrží 1 (jedno) a Objednatel 2 (dvě) vyhotovení.
- 3.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž bezvýhradně souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto dodatku dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.4 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.
- 3.5 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

- 1) Příloha č. 1 (ZL č. 1)

V Praze dne 15 - 11 - 2019

Za Objednatele:

Česká zemědělská univerzita v Praze



Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor

V Praze dne: 15. 11. 2019

Za Zhotovitele:

GROMONT – M, spol. s r.o.

AGROMONT - M spol. s r.o.
Havlíčkova 2788/135
767 01 Kroměříž
IČ: 28159641. DIČ: CZ28159641

Ing. Pavel Grosman, jednatel

Datum předložení změny:	04.11.2019	ZL č. 001					
Zhotovitel:	AGROMONT - M, s.r.o.						
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze						
Projektant:	AGIN s.r.o.						
TDS:	Ing. Marie Králová						
Smlouva o Dílo (SoD) č.:	SMU9901/0346/19						
Ze dne:	13.09.2019						
Stavba:	Novostavba nádrže na kejdu na farmě Ruda u Nového Strašecí						
Objekt:	SO 01 - Skladovací jímka						
Název změny:	Zpevnění podloží pod skladovací jímkou						
Odůvodnění a popis změny a identifikace původce změny:							
Na základě geologického průzkumu došlo ke zpevnění podloží pod tělesem skladovací jímky							
Nové řešení:							
Pod tělesem skladovací jímky došlo k navýšení podlosti vrstvou z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm na 600 mm; ve navazujících zemních prací. Ostatní podkladní vrstvy zůstaly beze změny							
Původní řešení v PD:							
Původní tloušťka podsypu z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm byla 300 mm							
Díčí cenový dopad							
	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Kč	Cena	DPH	(bez
Odpčet	kpl	1		0,00		0,00	
Připočet	kpl	1		446 979,00		446 979,00	
viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 strany		celkem		446 979,00		446 979,00	
CELKEM Kč (bez DPH):							
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby							0,00%
Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby							3,44%
Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby							3,44%
PŘÍLOHY ZL:							
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet méně / více práce.							
Vyjádření dodavatele/vliv na termín:							
Dne:	2019	za dodavatele	Podpis				
AGROMONT - M spol. s r.o. Havlíčkova 2788/135 767 01 Kroměříž IČ: 2815964 DIČ: CZ28159641							
Vyjádření TDS:							
Dne:	2019	za TDS	Podpis				
Ing. Marie Králová projektová a inženýrská činnost ve výstavbě IČO: 43768831							
Vyjádření projektanta/vliv na PD:							
Dne:	2019	za projektanta:	Podpis				
AGIN s.r.o. Bohumilice 88, 384 81 Čkyne IČ 05502683 DIČ CZ05502683							
Vyjádření objednatele:							
Dne:	2019	za objednatele	Podpis				
Česká zemědělská univerzita v Praze zemědělský podnik 270 61 Lány							
ZÁVĚR:							
Tato změna nemá vliv na konečný termín stavby							
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba nádrže na kejdu na farmě Ruda u Nového Strašecí

Objekt:

Dodatek č.1 - Zpevnění podloží pod skladovací jímkou

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29 10 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AGROMONT - M. spol. s r.o.

IČ:

28159641

DIČ:

CZ28159641

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

446 979,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	446 979,32	21,00%	93 865,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

540 844,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

AGROMONT - M spol. s r.o.
Havlíčková 2788/135
767 01 Kroměříž
IČ: 28159641 DIČ: CZ28159641

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba nádrže na kejdu na farmě Ruda u Nového Strašeci
Objekt: **Dodatek č.1 - Zpevnění podloží pod skladovací jímkou**

Místo: Datum: 29.10.2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: AGROMONT - M, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	446 979,32
HSV - Práce a dodávky HSV	446 979,32
1 - Zemní práce	85 744,05
2 - Zakládání	203 516,93
998 - Přesun hmot	157 718,34

AGROMONT - M spol. s r.o.
Havlíčkova 2788/135
767 01 Kroměříž
IČ: 28159641 DIČ: CZ28159

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Novostavba nádrže na kejdu na farmě Ruda u Nového Strašecí

Objekt:

Dodatek č.1 - Zpevnění podloží pod skladovací jímkou

Místo:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AGROMONT - M, spol. s r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							446 979,32
D		HSV	Práce a dodávky HSV				446 979,32
D	1		Zemní práce				85 744,05
1	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m ³	m ³	159,198	168,20	26 777,10
	vv		3,14*13*13*0,3		159,198		
2	K	131201109	Příplatek za lepkovost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m ³	159,198	22,00	3 502,36
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	159,198	67,20	10 698,11
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	159,198	206,40	32 858,47
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	159,198	58,90	9 376,76
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	159,198	15,90	2 531,25
D	2		Zakládání				203 516,93
7	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m ³	151,935	1 339,50	203 516,93
	vv		3,14*12,7*12,7*0,3		151,935		
D	998		Přesun hmot				157 718,34
8	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	292,071	540,00	157 718,34

AGROMONT - M spol. s r.o.
 Havlíčkova 2788/135
 767 01 Kroměříž
 IČ: 28159641 DIČ: CZ28159641